

Závazné znění kupní smlouvy

Smluvní strany:

Af Office s.r.o.

se sídlem: Jednořadá 1051/53, Praha 6, 160 00

zastoupen: Danielem Štembergem

Telefon: 737 418 810

IČ: 26768771

DIČ: CZ26768771

(dále jen „prodávající“)

a

Základní škola a Střední škola

se sídlem: Vinohradská 54, 120 00 Praha 2

zastoupen: PaedDr. Drbout Stanislav

IČ: 61389447

Telefon: 224 254 257

(dále jen „kupující“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění, tuto kupní smlouvu:

I. Úvodní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou toto zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.

II. Předmět smlouvy

Předmětem plnění je dodávka PC sestav, notebooků, monitorů dle cenové kalkulace uvedené v příloze této smlouvy.

III. Doba plnění

Prodávající je povinen dodat zboží dle čl. 2. této smlouvy do 10 dní po podepsání smlouvy, nejpozději však do 31.12. 2016, nebude-li domluveno jinak.

IV. Cena a platební podmínky

Cena plnění včetně daně z přidané hodnoty se sjednává v konečné výši **669 929,-** Kč. Slovy **šestsetšedesátdevět tisíc devětsetdvacetdevět** korun českých a je tvořena souhrnem cen zboží, jak je uvedeno v příloze této smlouvy. V ceně je zahrnuta doprava zboží do sídla kupujícího. Kupující uhradí prodávajícímu cenu na základě vystavené faktury. Splatnost faktury je 14 dní.

Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo
- název a sídlo prodávajícího
- datum zdanitelného plnění
- předmět plnění
- fakturovaná částka
- název a sídlo kupujícího

V. Místo plnění předmětu smlouvy

Zboží bude dodáno na adresu Základní škola a Střední škola, Vinohradská 54, 120 00, Praha 2. O plnění předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol (dodací list), který smluvní strany při převzetí předmětu této smlouvy podepíší. Prodávající je povinen k dodávanému zboží přiložit dodací list či jiný adekvátní doklad. Riziko ztráty, poškození nebo jiného znehodnocení zboží přechází na kupujícího okamžikem podepsání předávacího protokolu nebo jeho části. Až do té doby

jsou veškerá rizika na úkor prodávajícího. Kupující se stává vlastníkem zboží v okamžiku, kdy jsou podepsány předávací protokoly a byla provedena úhrada celkové nebo konečné faktury.

VI. Záruční a servisní podmínky

Odpovědnost prodávajícího za vady dodaného zboží se řídí těmito záručními podmínkami: **Na dodávku je záruka 24 měsíců.**

a) Po dobu garance jsou **náhradní díly, servisní práce a doprava bezplatné** (veškeré takové náklady jdou k tíži prodávajícího).

b) Prodávající umožní v naléhavých případech telefonické konzultace (hot line).

Dokladem pro uplatnění záručního servisu je podepsaný záruční list a dodací list, na kterém jsou uvedeny všechny komponenty dodávky a jejich výrobní čísla. Servis poskytovaný ve stanovené záruční době se nevztahuje na vady způsobené:

- použitím neautorizovaného softwaru a spotřebního materiálu
- nesprávným užíváním, provozem a jakýmkoliv zásahem třetích nepovolaných osob
- neodvratnou živelnou událostí
- počítačovými viry
- mechanickým poškozením
- zapojením do elektrické sítě, která neodpovídá předpisům dle ČSN pro provoz výpočetní techniky. Zvláště s ohledem na bezvadné nulování a zemnění.

VII. Ostatní ujednání

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, řídí se obchodním zákoníkem a souvisejícími předpisy. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů a souhlasí s jejím obsahem. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Nedílná příloha kupní smlouvy: Položkový rozpočet a celková nabídková cena

V Praze dne 14.12.2016

Za prodávajícího:

Za kupujícího:

.....
Daniel Štemberg
jednatel společnosti

.....
PaedDr. Drbout Stanislav
ředitel školy

Číslo dokladu: STE-20161671 Datum: 14.12.2016
Referent: Daniel Štemberg Datum platnosti: 13.1.2017

Dodavatel:
Af Office, s.r.o.
Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Dejvice
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Odběratel:
Základní škola a Střední škola
Vinohradská 54
120 00 Praha 2
IČ: 61389447

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky
Splatnost dní: 10

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500
Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol:

Příloha č. 1

Popis	Ks	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena celkem
Notebooky 15"					
DELL Vostro 3565 / AMD A8-7410 APU / 4GB / 500GB / DVD-RW / 15,6" HD / Win 10 Pro / Black 3y NBD	2	9 630,00 Kč	21%	4 044,60 Kč	23 304,60 Kč
Notebooky 14"					
Acer TravelMate P249-M-31EM 36Z3 i3-6100U / 4GB+N / 256GB SSD SATA+N / A / DVD-RW / HD Graphics / 14" HD matný / W7PRO+W10PRO // Black 2y	2	13 450,00 Kč	21%	5 649,00 Kč	32 549,00 Kč
Tablet PC					
HP Pavilion x2 12-b104nc / Intel M3-6Y30 / 8GB / 256GB M.2 / Intel HD / 12 FHD / Win 10 / stříbrný 2y odnímatelný display	1	13 280,00 Kč	21%	2 788,80 Kč	16 068,80 Kč
Win Pro 10 Upg OLP NL AE	1	1 670,00 Kč	21%	350,70 Kč	2 020,70 Kč
PC sestava multimediální					
DELL Inspiron 3650 / i5-6400 / 8GB / 1TB / Nvidia 730 2GB / DVD-RW / klávesnice+mys / Win 10 PRO 64-bit 3y NBD + redukce HDMI-DVI	7	16 100,00 Kč	21%	23 667,00 Kč	136 367,00 Kč
PC sestava kancelářská					
DELL Vostro 3250 SFF / i3-6100 / 4GB / 500GB / Intel HD / DVD-RW / Win10 Pro 64bit 3y NBD	3	9 660,00 Kč	21%	6 085,80 Kč	35 065,80 Kč
4GB DDR3-1600MHz Kingston CL11 modul SR x8	3	600,00 Kč	21%	378,00 Kč	2 178,00 Kč
Mini PC Vesa 100x100					
Intel® NUC Kit 5PPYH Pentium/ USB3/ HDMI/ WIFI/ 2, 5"	1	4 350,00 Kč	21%	913,50 Kč	5 263,50 Kč
KINGSTON 4GB 1600MHz DDR3L Non-ECC CL11 SODIMM 1.35V	1	600,00 Kč	21%	126,00 Kč	726,00 Kč
WD BLUE WD5000LPCX 500GB SATA / 600 16MB cache, 2.5" AF, 7mm	1	1 210,00 Kč	21%	254,10 Kč	1 464,10 Kč
OEM Windows Pro 10 Win32 CZ 1pk DVD	1	3 390,00 Kč	21%	711,90 Kč	4 101,90 Kč
SW					
Rozšíření licence ESET Secure Office (z 46 na 53) inst., a prodloužení na 2 roky skol / zdrav	1	9 200,00 Kč	21%	1 932,00 Kč	11 132,00 Kč
Rozšíření licence ESET Secure Office Plus (z 16 na 17) inst., a prodloužení na 2 roky skol / zdrav	1	2 760,00 Kč	21%	579,60 Kč	3 339,60 Kč
Office Std 2016 OLP NL AE	10	1 410,00 Kč	21%	2 961,00 Kč	17 061,00 Kč
LCD monitor					
Philips LCD 223V5LSB 21,5" wide / 1920x1080 / 5ms / 10mil.1 / DVI / LED	7	2 270,00 Kč	21%	3 336,90 Kč	19 226,90 Kč
Klávesnice k PC					
Klávesnice jsou součástí PC	8	0,00 Kč	21%	- Kč	0,00 Kč
Myš k PC					
Myš je součástí PC	8	0,00 Kč	21%	- Kč	0,00 Kč
Set bezdrátové klávesnice s myši					
Logitech wireless desktop mouse, wireless base klávesnice a myš, 1,7m kabel	3	490,00 Kč	21%	308,70 Kč	1 778,70 Kč
Repro k PC					
Logitech Z11 PC reproduktory 2x20W, 2x3,5", 2x USB napájení, 3,5mm žlutá	5	180,00 Kč	21%	189,00 Kč	1 089,00 Kč
Tiskárna, nízké provozní náklady					
EPSON L310 ITS, A4, 5760x1,440 dpi,33/15 ppm, USB nemá LAN - extrémně nízké náklady na tisk	1	2 750,00 Kč	21%	577,50 Kč	3 327,50 Kč
Multifunkční tiskárna, nízké provozní náklady					
EPSON L310 ITS, A4, 5760x1,440 dpi,33/15 ppm, USB nemá LAN - extrémně nízké náklady na tisk	2	4 880,00 Kč	21%	2 049,60 Kč	11 809,60 Kč
Datový projektor					
3LCD EPSON EB-U04 WUXGA 3000 Ansi 15000:1	1	13 620,00 Kč	21%	2 860,20 Kč	16 480,20 Kč
Komplet interaktivní tabule					
3LCD Epson EB-995Wi 3300 Ansi 10000:1 UST 3k, automatická kalibrace, 2 para (použití obou per majednou) DOTYK PRSTEM až 6, možnost využití interakce bez připojení k PC (tzv. flipchart) (záruka 3 roky na lampu) + SW SMART Notebook	2	33 000,00 Kč	21%	13 860,00 Kč	79 860,00 Kč
Keramická tabule TRIPTYCH K 200x120 ZBZZ bílý střed a zelená křídla pro popis křídou, na keramický povrch tabule záruka až 25 let	2	19 800,00 Kč	21%	8 316,00 Kč	47 916,00 Kč
STOJAN ZVEDACÍ AL	2	6 900,00 Kč	21%	2 898,00 Kč	16 698,00 Kč
Hliníková odkládací polička	2	660,00 Kč	21%	277,20 Kč	1 597,20 Kč
Rameno pro interaktivní projektor + držák dotykové jednotky	2	3 960,00 Kč	21%	1 663,20 Kč	9 583,20 Kč
Kabely, lišty spotřební materiál	2	1 400,00 Kč	21%	588,00 Kč	3 388,00 Kč
Montáž	2	5 000,00 Kč	21%	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
Interaktivní display					
Vícedotykový interaktivní LCD panel i3Touch V sense /55", 16:09, aktivní plocha 1210x690mm, rozměr 1311x805x101mm, repro 2 x 10W, kontrast 1400:1, 10 dotykových/ tvrné ochranné sklo/ možnost upravení mini PC za displej - VESA	1	33 050,00 Kč	21%	6 940,50 Kč	39 990,50 Kč
i3FLOORSTAND Tip + Touch Manual/Pojízdný stojan náklonný - 32-50", 50-65", 65-70", Hmotnost 69 kg, Barva AL,Nastavení výšky osy tabule,92 - 160 cm, Kolečka, Max. 105 kg	1	33 050,00 Kč	21%	6 940,50 Kč	39 990,50 Kč
Instalace - 3000 Kč (přesná cena závisí na množství materiálu spolu s tímto) + 1000 Kč za dopravu a montáž	1	26 300,00 Kč	21%	5 523,00 Kč	31 823,00 Kč
Montáž a instalace	1	4 500,00 Kč	21%	945,00 Kč	5 445,00 Kč
Nástěnný rozvaděč					
Instalace - 3000 Kč (přesná cena závisí na množství materiálu spolu s tímto) + 1000 Kč za dopravu a montáž	1	1 850,00 Kč	21%	388,50 Kč	2 238,50 Kč
Patch panel					
Patch panel LYNX 24port Cat5E, UTP, blok 110, černý	1	520,00 Kč	21%	109,20 Kč	629,20 Kč
Switch					
17" 1000W switch - Úprava výměnou nasazenými pracovními osmi záruka 30 let	1	4 910,00 Kč	21%	1 031,10 Kč	5 941,10 Kč
Rozvodný panel					
17" rozvodný panel 1 x 230V, 1,2A, naprogram. ochrana, kabel 1,0m, vstupní výška 1 k1	1	460,00 Kč	21%	96,60 Kč	556,60 Kč
Zásilování					
Kabel UTP kulatý, kat. Cat5e, drát	500	8,00 Kč	21%	840,00 Kč	4 840,00 Kč
GEMBRD Kabel telefonní 4C, klubko 100m, černý	1	150,00 Kč	21%	31,50 Kč	181,50 Kč
Lišta vládnací LV 40x20	120	39,00 Kč	21%	982,80 Kč	5 662,80 Kč
Datová zásuvka UTP CAT5E 2xRJ45 na omítku 45st. Bílá	12	100,00 Kč	21%	252,00 Kč	1 452,00 Kč
Zásuvka telefonní	2	80,00 Kč	21%	33,60 Kč	193,60 Kč
Panasonic KX-TS500FXB - jednolinkový telefon, černý	2	300,00 Kč	21%	126,00 Kč	726,00 Kč
Zvonkové tablo 3 tlačítka + příslušenství	1	2 500,00 Kč	21%	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Instalační materiál	1	500,00 Kč	21%	105,00 Kč	605,00 Kč
Montáž sítě + napojení telefonů a zvuků na pobočkovou ústřednu	1	9 200,00 Kč	21%	1 932,00 Kč	11 132,00 Kč

Rozpis DPH		
Sazba	Základ	Daň
21%	553 660,00 Kč	116 268,60 Kč
Celkem k úhradě		669 928,60 Kč